
UCHWAŁA NR XXXIII/281/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym na wolne miejsca do klas 
pierwszych szkół podstawowych prowadzanych przez Gminę Stryków dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r., 
poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria, odpowiadającą im liczbę punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryteriów 
w postępowaniu rekrutacyjnym na wolne miejsca do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Stryków dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIX/138/2016 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym na wolne miejsca do klas pierwszych szkół 
podstawowych i klas pierwszych gimnazjów prowadzanych przez Gminę Stryków dla kandydatów zamieszkałych 
poza obwodem szkoły oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.             

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579 i 1948.

Id: C61E1CEB-0A34-44D1-B9A1-446BD2897776. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/281/2017

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 30 marca 2017 r.

Kryteria, odpowiadająca im liczba punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnianie kryteriów 
w postępowaniu rekrutacyjnym na wolne miejsca do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Stryków dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły

L. p. Kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty potwierdzające 
spełnianie kryterium

1 2 3 4
1 Kandydat realizuje przygotowanie przedszkolne 

w oddziale przedszkolnym zorganizowanym przy 
szkole podstawowej, której dotyczy rekrutacja

4 dane potwierdza dyrektor na 
podstawie dokumentacji będącej 

w posiadaniu szkoły
2 Rodzeństwo kandydata uczęszcza do oddziału 

przedszkolnego, szkoły podstawowej lub klas 
gimnazjalnych

2 dane potwierdza dyrektor na 
podstawie dokumentacji będącej 

w posiadaniu szkoły
3 Kandydat jest zstępnym pracownika szkoły, której 

dotyczy rekrutacja
1 oświadczenie

Id: C61E1CEB-0A34-44D1-B9A1-446BD2897776. Podpisany Strona 1


		2017-03-31T07:22:00+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




